CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 001, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE revogar a Portaria nº 429, disponibilizada no dia 18 de
dezembro  de 2012,  em face do  equívoco  quanto  ao  nome do
servidor.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 001, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.